
様式第１号(第４条、第11条関係) 

 

下水道排水設備指定工事店指定・更新申請書 

年  月  日   

 

  (宛先)静岡市公営企業管理者 

 

申請者 

住 所 
 

 

氏 名 
 

 

 

 静岡市下水道排水設備指定工事店の 
指   定 

を受けたいので、静岡市上下水道局下水道 
指定の更新 

排水設備指定工事店規程 
第４条第１項 

の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。 
第11条第２項 

営 業 所 の 所 在 地 

郵便番号 

 

電話           

ふ り が な 

営 業 所 の 名 称 

  

ふ り が な 

代 表 者 氏 名 

  

指 定 番 号 

（ 更 新 の 場 合 ） 
 

責 任 技 術 者 

氏 名 登 録 番 号 有 効 期 限  

  第    号  

  第    号  

  第    号  

 第    号  

 第    号  

令和×　×　 ×

〒×××ｰ××××
静岡市葵区○○町××番地の×

代表取締役　▲▲　▲▲

〒×××ｰ××××
静岡市葵区○○町××番地の×

×××ｰ×××ｰ××××

株式会社○○○○設備
ふりがな

代表取締役　▲▲　▲▲

ふりがな

第×××号

▲▲　▲▲

▲▲　▲▲

×××

×××

令和×年×月×日

令和×年×月×日

※押印は不要です。

※提出日を記載してください。

※申請される事業者名、郵便番号、住所、
代表者氏名を記載してください。

株式会社○○○○設備

※責任技術者証に記載があります。



工事用機械器具目録

（備考）
陶管用工具 (石工ハンマー等) 式

左官用工具 (トロ船を含む) 式

管の切断用工具 式

測量器具

レベル 個

スタッフ 個

巻尺 個

掘削〜埋戻し用機械器具

スコップ 個

ツルハシ 個

大ハンマー 個

削岩機 台

油圧ショベル （レンタル可） 台

転圧機 台

エンジンカッター （路面アスファルト切断用） 台

水替えポンプ （水中ポンプ） 台

車両

機材運搬用 台

土砂運搬用 （レンタル可） 台

保安施設

(赤色灯・バリケード)他 （レンタル可） 式

機械器具の種別 数量等

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

3

1

1

3

2



誓   約   書 
 
 
 

下 水 道 排 水 設 備 指 定 工 事 店 指 定 申 請 者 は 、静 岡 市

上 下 水 道 局 下 水 道 排 水 設 備 指 定 工 事 店 規 程 第 ３ 条

第 ２ 項 第 １ 号 か ら 第 ５ 号 ま で の い ず れ に も 該 当 し

な い 者 で あ る こ と を 誓 約 し ま す 。  

 
年  月  日 

 
 
 

 
申 請 者 

 
商号又は名称                  

 
住  所 

  
代表者氏名  

 
 
 
 

（宛先）静岡市公営企業管理者  
 
 
 
 
 
 
（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格 A 列 4 番とすること。 

令和×　　×　 ×

代表取締役　▲▲　▲▲

株式会社○○○○設備

静岡市葵区○○町××番地の×

※提出日を記載してください。

※押印は不要です。

※申請される事業者名、郵便番号、住所、
代表者氏名を記載してください。



 
 

下水道排水設備指定工事店 業務内容等確認書 
 

商号又は名称 

郵便番号、住所  

代表者氏名  

電話番号  

 

下水道排水設備指定工事店の営業時間等 

 休業日、営業時間（修繕対応時間もご記入ください。） （公表： 可  不可 ） 

 
休業日     （ 月 火 水 木 金 土 日 祝 お盆 年末年始 なし） 

 
営業時間    （   ：    〜   ：    ） 

 
修繕対応時間  （   ：    〜   ：    ） 

 

 
※ 公表には、ホームページ等への掲載を含みます。 
※ 業務内容に変更が生じた場合は、速やかに指定した水道事業者にその旨を届け出るようお願いしま

す。 

 

〒×××ｰ××××
静岡市葵区○○町××番地の×

株式会社○○○○設備

代表取締役　▲▲　▲▲

×××ｰ×××ｰ××××

9    30 17   30

※留意事項があれば記載してください。
9    30 17   00 17時以降は要相談


